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W imieniu Koła Studentów Biofizyki "Nobel"
serdecznie zaprasza studentów biofizyki oraz dziedzin pokrewnych na:

II Międzynarodową Konferencję Studentów Biofizyki

Celem konferencji jest umożliwienie studentom przedstawienia wyników własnych prac
badawczych oraz nawiązania kontaktów międzyuczelnianych. Studenci będą mogli zaprezentować
swoje osiągnięcia w formie posteru lub prezentacji, trwającej około 15 minut. Jako, że tematyka
biofizyczna jest bardzo szeroka, organizatorzy postanowili podzielić wystąpienia prelegentów między
cztery sesje tematyczne: spektroskopia, modelowanie molekularne i bioinformatyka, mikroskopia,
biofizyka medyczna. Każda z sesji rozpocznie się wykładem jednego z Gości Specjalnych –
naukowców z najlepszych ośrodków akademickich w Polsce i Europie.

W planie konferencji przewidziane jest zwiedzanie Muzeum Historycznego Miasta Krakowa
„Fabryka Schindlera” oraz Muzeum Sztuki Współczesnej „Mocak”.
Integracji służyć będzie piątkowa impreza w jednym z krakowskich klubów oraz sobotnie ognisko
w pobliskim Kryspinowie.

Patronat honorowy nad konferencją objął Dziekan Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii oraz
Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego.

TERMIN: 26 - 28 maja 2013
MIEJSCE: Wydział Biochemii, Biofizyki
i Biotechnologii Uniwersytetu Jagiellońskiego,
ul. Gronostajowa 7, Kraków

Rejestracja zostanie otwarta 15 marca.
Serdecznie zapraszamy wszystkich do udziału!
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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